D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

PAGINA ...................................................01

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº CP-006/2014

CONTRATO Nº CP-006/2014. ORIGEM: Processo administrativo nº

CP-006/2014-CCL. MODALIDADE: Concorrência.

CONTRATANTE: Município de Bernardo do Mearim/Secretaria

Municipal de Educação. CONTRATADO: Construtora Estrutural

Ltda-ME. OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do contrato até

31/12/2014. VALOR TOTAL: R$ 235.096,29 (duzentos e trinta e

cinco mil e noventa e seis reais e vinte e nove centavos). FONTE DE

RECURSOS: FNDE/MEC Processo nº 23400015251201312. PAR nº

224552/2014. Dotação Orçamentária 0401-12.361.0010.1.008 /

4.4.90.51.00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº Lei nº

8.666/93 e alterações. DATA DA VIGÊNCIA: 24/06/2014 a

31/12/2014: DATA DA ASSINATURA. 24/06/2014.

SIGNATÁRIOS: Município de Bernardo do Mearim-MA/Secretaria

Municipal de Educação por seu Secretário Railson Ferreira de Sousa,

como Contratante e pela empresa Construtora Estrutural Ltda-ME o Sr.

Nilmarcos Cunha Gomes como Contratado. Bernardo do Mearim, 24

de junho de 2014. Annabel Gonçalves Barros Costa Assessora Jurídica

.

ANO II, BERNARDO DO MEARIM,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA -  FEIRA, 24